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[image: ]Започнете ја вашата кариера во нашата компанија и добијте можност за брз напредок во кариерата!
Преку 30 унапредувања во последната година на продажен персонал во шефови на маркети!







Друштвото за трговија и услуги РАМСТОРЕ МАКЕДОНИЈА ДОО –Скопје има потреба од вработување:

























Испратете ни ја Вашата биографија на: hr@ramstore.com.mk, контактирајте не на
[bookmark: _GoBack]071 348 019 најдоцна до 13.08.2019 година 

ШТО БАРАМЕ?


Асистент специјалист за маркетинг


КОИ ЌЕ БИДАТ ВАШИТЕ ОБВРСКИ? 


Потребни квалификации


ВСС образование (Економски факултет)


КАДЕ?


 Скопје





Организирање  на делот непрехрана


Задолжително работно искуство во  делот непрехрана
Познавање на Турски/Англиски јазик
Подготвува промоции според темата и периодот 
Контактира и координира со новите и постоечките добавувачи
Познавање на MS Office
Подготвува промотивна брошура
Подготвува и предложува нови купон промоции за нашите лојални купувачи
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